
令和６年 1月吉日 

年長組保護者各位 

 

社会福祉法人 楽慈会 

理事長 森山 朋子 

幼保連携型認定こども園 藍咲学園 

園長 荒木 啓好 

 

令和５年度（2023年度）卒園式のご案内 

 

厳寒の候、皆様方にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は本園の教育・保育に格別のご理解ご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和５年度卒園式を下記の通り挙行致します。つきましては、公私何かとご多用中のことと

は存じますが、ご臨席賜りますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

１．日時： 令和６年３月２３日（土） 

受付 午前  ９時３０分   開式 午前 １０時００分 

         ★お子様の登園時刻  9 時までに必ずお越しください（45 分には、会場前に整列します） 

            

 *卒園式は、保護者様２名分までのお席をご準備いたします。ご兄弟・姉妹が来られる際 

には、保護者様のお席にてご一緒にご覧いただくことになります。新たにお席をご準備 

することは会場の都合にできかねますので、ご協力よろしくお願いいたします 

お席は、事前に決めさせていただきます 

            *当日、職員全員が式に参加しますので、預かり保育はありません。ご協力お願い致し 

ます 

 

    ２．場所： 幼保連携型認定こども園 藍咲学園 

        

  ３．備考 

※卒園児は制服着用（旧制服のお子様はリボン着用）、白のソックスのご準備をお願い致します 

（名札は使用しません） 

※保護者様は上履き及び下靴を入れる袋をご持参ください 

※時間厳守でお願い致します 

※駐車場には限りがありますので、1家族様 1台にてお願いします。お近くの方は徒歩にてご来 

園いただきますよう、お願い致します 


